GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 621-3/2017 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 185-3/2016 – SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, cumprindo o disposto em decisão proferida
em processo judicial e no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, torna público, para
conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 009 DO RESULTADO FINAL PMMA – EDITAL nº 185-3/2016,
somente para PINDARÉ,  passando a vigorar com os acréscimos no Anexo I deste Edital.

As demais disposições continuam inalteradas.

São Luís, 15 de agosto de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
(Edital 621-3/2017)

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORD.

FINAL CARGO

251049140 Jailson Pereira De Sousa 15,425 1
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251029356 Emanuel Silva De Macedo(*) 15,3817 2
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251046602 Maicon Couto Alves 15,29 3
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251057367 Gabriel Cutrim Soares(*) 15,2495 4
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251043759 Carlos Antonio Silva Cardoso(*) 15,2205 5
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251042934 Ferdinan Sousa Gomes 15,185 6
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251006205 Anderson Luis Penha Da Silva 15,155 7
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251059156 Marcio Silva Rodrigues(*) 15,0907 8
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251021732 Isaias Pimenta Oliveira(*) 15,0147 9
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251084674 Gabriel Felipe Leite Alexandre 15,0025 10
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251061389 Joao Bezerra Silva Junior(*) 14,9967 11
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251000150 Carlos Henrique Vieira Da Silva(*) 14,9947 12
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251009257 Karciwskhay Santos E Silva 14,9825 13
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251038795 Rondinaldo Lopes Dasilva 14,975 14
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251046577 Moises Nery Lopes 14,9525 15
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORD.
FINAL CARGO

251062605 Wesley Castro Serejo 14,9425 16
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251085490 Thiago Douglas Dos Santos Do Nascimento 14,9425 17
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251061107 Gilieson Lucena Da Silva(*) 14,9117 18
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251045130 Kennedy Moura 14,8975 19
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251062178 Hiero Armando Maciel Marinho 14,8925 20
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251026539 Kairon Ytallo Feitosa Costa 14,8925 21
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251016455 Thiago Henrique Rodrigues Silva 14,89 22
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251052975 Raimundo Jose Pereira De Sousa 14,875 23
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251026031 André Ricardo Viana Borges 14,7925 24
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251055743 Matias Nunes Costa Filho(*) 14,74 25
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251001734 Pedro Henrique Azoubel Moreira Filho 14,74 26
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251082726 Renato Jose Costa Sousa Junior 14,7325 27
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251040571 Wagner Rodrigues Da Silva 14,7175 28
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251044993 Francisco Kelson Monteiro 14,71 29
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251017193 José João Saraiva 14,6875 30
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251072909 Maxwell Nascimento Barbosa 14,68 31
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORD.
FINAL CARGO

251008443 Adriano Correa Da Silva(*) 14,6645 32
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251075637 Evaldo Soares Costa Juniior(*) 14,6225 33
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251000020 Misael Silva Cardoso(*) 14,5787 34
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251000494 George Ramos Da Silva 14,4925 35
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251071526 William Serejo Martins(*) 14,4682 36
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251032119 Dejaci Conceição Reis(*) 14,4555 37
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251095281 Domingos Francisco Da Cunha Neto 14,4025 38
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251021927 Rafael De Sousa Pereira(*) 14,4 39
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251010246 Jonas Silva Rodrigues(*) 14,3772 40
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251064252 Diego Silva Lima(*) 14,3615 41
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251090461 Gilma Araujo Gomes(*) 14,3497 42
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251071147 Jhonismar Mendonça Costa(*) 14,2655 43
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251065830 Agenor Pereira Da Costa Neto(*) 14,2335 44
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251085783 Antonio Carlos Vieira(*) 14,141 45
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251017695 Franciel Diniz Da Silva(*) 14,1367 46
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251032042 Geynilon Costa Da Silva(*) 14,1342 47
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORD.
FINAL CARGO

251080835 Jucian Marques Costa(*) 14,1165 48
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251007718 Paulo Ubiratan Sousa Fernandes(*) 14,0982 49
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251020219 Celio Severo Nogueira Neto(*) 14,0907 50
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251062362 Luis Fernando Silva(*) 14,0345 51
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251027626 Caio Antonio Maciel De Brito(*) 13,9917 52
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251070796 Danilo Rodrigues Ferreira(*) 13,9742 53
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251001469 Francisco Emanuel Aguiar Brito(*) 13,9272 54
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251014830 Francisco Das Chagas Viana Junior(*) 13,88 55
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251073492 Fernando Petuba De Moraes(*) 13,879 56
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251067328 Gabriell Anderson Da Silva Oliveira(*) 13,8647 57
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251043012 Gilcima Lima Dos Santos(*) 13,7572 58
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251059440 Marcus Vinicius Monte Palma Marques(*) 13,7302 59
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251087863 Rafael Dangelo Alves Rodrigues(*) 13,6612 60
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251004205 Edson De Souza Pereira 13,6475 61
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251003117 Ronnyel Oliveira Melo(*) 13,647 62
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251022660 Dawid Miranda Da Silva(*) 13,6335 63
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORD.
FINAL CARGO

251040061 Janio Do Santo Costa De Moraes(*) 13,5522 64
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251072421 Wilson Sousa Silveira Junior(*) 13,548 65
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251016504 Gardilson Da Conceição Da Silva(*) 13,513 66
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251000933 Anderson Moreira Da Silva(*) 13,5045 67
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251066205 Ivan Fernandes Da Guarda(*) 13,403 68
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251018104 Wyliton Baima Da Silva(*) 13,4025 69
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251068568 José Ribamar Silveira Júnior(*) 13,3977 70
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251060699 Tone Cleiton Do Nascimento Souza(*) 13,3902 71
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251004737 Jose Otaniel Machado Filho(*) 13,3752 72
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251010533 Madson Aurélio Mesquita Sousa(*) 13,3737 73
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251063006 Amarildo Lobato Raposo(*) 13,3655 74
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251081981 Paulo Victor Coelho Silva(*) 13,3405 75
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251059869 Thalisson Do Nascimento Albuquerque(*) 13,2317 76
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251041186 Rogério De Morais Falcão(*) 13,2175 77
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251047928 Ney Roberthy Costa E Costa(*) 13,1877 78
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251012641 Kleber Alves Mota(*) 13,144 79
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORD.
FINAL CARGO

251023584 Renann Da Silva Teixeira(*) 13,1402 80
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251007280 Wilson Silva Rodrigues(*) 13,1132 81
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251026889 Tanyelison Martins Melonio(*) 13,0592 82
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251032557 Abraao Rolvander Mendes De Sousa(*) 12,9857 83
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251056597 Dennis William Meireles Costa(*) 12,945 84
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251012963 Gleidson Moraes Rocha(*) 12,9032 85
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251025956 Wanderson Carlos Sousa Dos Santos(*) 12,8962 86
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251051289 Josuel Mendes Sa(*) 12,7877 87
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251028780 Jose Ribamar Pestana De Oliveira Neto(*) 12,7757 88
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251034842 Lucas Fernando Ribeiro Vieira(*) 12,633 89
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251063701 Joane Pereira Dos Santos(*) 12,6127 90
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ

251006499 Hillan De Souza Rodrigues(*) 12,4927 91
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR

- MASCULINO/CPAI-1 - 7º BPM -
PINDARÉ